附件：（该通知已于9月3日上传至部门负责人群）
关于复工复学返校工作管理的通知
各部门：

为巩固新冠肺炎疫情防控成果，切实保障师生的身体健康和生命安全，经学院新冠肺炎疫情防控领导小组研究，对教职工、外聘教师、后勤保障人员、施工人员、学生复工复学返校工作做如下要求：

复工复学返校需提供的材料

1教职工：按照《学习通》“教师返校申请”提交健康码、行程码、核酸检测报告等资料；

2后勤保障人员：按《复工人员审核花名册》（附件1）的要求，提交相关资料，打印《健康承诺书》（附件2），并签名；

3外聘教师：按《复工人员审核花名册》（附件1）的要求，提交相关资料，打印《健康承诺书》（附件2），并签名；
4施工人员：按《复工人员审核花名册》（附件1）的要求，提交相关资料，打印《健康承诺书》（附件2），并签名；
5学生：按《学习通》“学生返校申请”提交相关资料。

审批流程，

1部门负责人负责审批本部门管理的人员复工复学申请，审批合格后，教职工、学生由部门导出复工复学人员花名册，部门盖章负责人签字交防控办备案。其他人员将《复工人员审核花名册》加盖部门公章，部门负责人签字交由防控办备案。防控办提供复印件给安保处，用于门卫查验放行。
2复工复学人员名册，需提前一天提交防控办。
入校查验

安保处（门卫）按照复工复学人员名单进行测温，要求返校人员手机扫码填写“扬城扫码通”，查看“苏康码”，登记后方可进校。

特此通知。

附件1：《复工人员审核花名册》

附件2：《健康承诺书》

江苏汽车技师学院

2021年9月3日